לימוד זה מהווה תוספת של אור, אשר גורם לריפוי נגע הצרעת - קושי הגלות. אם כן, עלינו לעסוק במרוץ רב ובהתמסרות מוחלטת בלימוד התורה בכלל, ובפרט בעניינים הקשורים לגאולה. ועל ידי כך נזרז ונמהר את התגלות המלך המשיח מיד.

(ע"פ דבר מלכות ש"פ תזריע מצורע תנש"א)

יום שלישי ו' אייר (2.5)

21 יום לעומר

הכרזה שתישמע בכל העולם

ביום זה, בשנת תשנ"א (1991) הכריז לראשונה לפני הרבי מליובאוויטש מלך המשיח: יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד. בסיום השיחה שלפני הכרזה התבטא הרבי במילים: "ויהי רצון ש...בפשטות (היום) תהיה... התגלות משיח צדקנו... שזוכים לשמוע ההכרזה בכל העולם ובכל סדר השתלשלות (כלומר, גם בכל

יום שישי ב' אייר (28.4)

17 יום לעומר